Kl12021
Automatischer Regenschirm

« Schnelle, praktische Automatikoffnung.

» Abgerundeter, gummibeschichteter Griff fir mehr Komfort.

Klassischer Regenschirm 23" (58,5 cm), 6ffnet automatisch, 10 mm
Metallschaft (schwarz), Glasfaserrahmen, 210T Polyester, "J" Griff
aus Plastik, Nickelspitzen.
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____ One Size
Black Burnt Red Slate White

Zertifikate Lime Grey

Zusatzliche Informationen

Logistik Herkunftsland Zolltarifnummer

! CN - China, Volksrepublik
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Measurements in cm One Size
AVO01 - Diameter of the umbrella 105.00
AV02 - Height of the umbrella's shaft 87.00
AV04 - Lenght of the umbrella’'s ribs 59.50




Al

Ki2021

Farbinformationen

Black
RVB : 35,35,37

Pantone C : Black

O

Pantone TCX : 19-4004TCX

Burnt Lime

RVB :169,179,92
Pantone C : 7495C

Pantone TCX : 15-0535TCX
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Red
RVB : 195,32,54

Pantone C : 200C
Pantone TCX : 19-1664TCX

Slate Grey

RVB:92,92,91
Pantone C : 417C
Pantone TCX : 18-0306
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White

RVB : 236,236,252

Pantone C : White

Pantone TCX : 11-0601TCX

Sizes

Width (cm)

Height (cm)

Length (cm)

Net weight (kg)

Gross weight (kg)

Pieces/Box

Pieces/Bundle

One Size

21.00000

17.00000

93.00000

7.60000

8.60000

20

0




